Tagesempfehlungen
- 27.Juli 2024 -

Vorspeise
Tatar vom Rinderfilet
Mangold / Meerrettichsauce

Ekimata von der Dorade
Avocado / Cocosmilch / Limette / Wasabi

Eintopf von Meeresgetier

(Garnele / Jakobsmuschel / Adlerfisch)
Pastinakenpuree / Kichererbsen / Kaviar
Hauptspeise

Seeteufelmedaillon

Karotten-Korianderjus / Kartoffel-Selleriestampf

Zanderfilet
Broccoli / Kartoffelptiree / Hollandaise

Rinderfilet

Pfifferlinge / griner Spargel / Risoleekartoffeln

Dessert

Schmandmousse
Frische Erdbeeren

Panna Cotta
Erdbeeren

Bitterschokoladen Ganache
Meersalzflocken / Olivenol

22 €

17 €

25 €

35€

32€

46 €

10 €

10 €

6€



